

Sorszám	Munkanem megnevezése	Nkft.				ajánlati ár nettó	szolgáltatási díj (nettó)	szolgáltatási díj (nettó)	szolgáltatási díj (nettó)	mennyiségi egység
		Teljes e. Ár	Egység	Korrekciós tényező közfoglalkoztatás miatt (%) (közfoglalkoztatás esetén kevesebb, mint 100%)	Korrekciós tényező közfoglalkoztatás miatt (FT)					
		nettó (Ft)								
1	<i>Járda seprése</i>	4,8	Ft/m2	0	0	4,8	6,5	3,5	6	
		4,8		70	3,36	1,44				
2	<i>Buszmegállók takarítása</i>	191,3	Ft/db	0	0	191,3	850	160	790	
		191,3		70	133,91	57,39				pályaudvar 420
3	<i>Szeméttárolók üritése</i>	215,2	Ft/db	0	0	215,2	2253	79	190	
		215,2		40	86,08	129,12				
4	<i>Kertek gondozása</i>	62,2	Ft/m2	0	0	62,2	0	0	0	
		62,2		40	24,88	37,32				
5	<i>Faállomány gondozása</i>	3346,6	Ft/db	0	0	3346,6	4800	2600	3900	
		3346,6		40	1338,64	2007,96				
6	<i>Virágok gondozása - rózsaállomány</i>	65,67	Ft/m2	0	0	65,7	83	63	79	
		65,67		40	26,28	39,42				
7	<i>Virágok gondozása - évelő virágok</i>	71,8	Ft/m2	0	0	71,8	95	69	101	
		71,8		40	28,72	43,08				
8	<i>Virágok gondozása - egynyári virágok</i>	812,6	Ft/m2	0	0	812,6	890	722	1010	
		812,6		40	325,04	487,56				
9	<i>Lámpaoszlopokon lévő virágok gondozása</i>	69,4	Ft/db	0	0	69,4	110	70	85	
		69,4		40	27,76	41,64				
10	<i>Virágkompozíciók gondozása</i>	777	Ft/komp.	0	0	777	1020	759	1200	
		777		40	310,8	466,2				
11	<i>Sövények gondozása</i>	77,7	Ft/fm	0	0	77,7	110	75	95	
		77,7		40	31,08	46,62				
12	<i>Zöldfelületek karbantartása - I. Kat. Zöldfelületek karbantartása - II. Kat. Zöldfelületek karbantartása - III. Kat. Zöldfelületek karbantartása - IV. Kat. Zöldfelületek karbantartása - I. Kat. Zöldfelületek karbantartása - II. Kat. Zöldfelületek karbantartása - III. Kat. Zöldfelületek karbantartása - IV. Kat.</i>	7,7	Ft/m2	0	0	7,7	8,5	4,8	8,8	
		7,7		0	0	7,7				
		7,7		0	0	7,7				
		7,7		0	0	7,7				
		7,7		40	3,08	4,62				
		7,7		40	3,08	4,62				
		7,7		40	3,08	4,62				
		7,7		40	3,08	4,62				
13	<i>Gyöngykavicsos sétányok karbantartása</i>	26,3	Ft/m2	0	0	26,3	0	0	0	
		26,3		70	18,41	7,89				
14	<i>A közterületek tisztántartása és gondozása során keletkezett kaszálék, nyesedék lomb és hulladék elszállítása</i>	4780,7	Ft/t	0	0	4780,7	6600	3800	5400	
				0	0					
15	<i>Síkosságmentesítés - kézi</i>	896,4		0	0	896,4	1200	820	1450	
		896,4		40	358,56	537,84				

16	Síkosságmentesítés - gépi	3585,6		0	0	3585,6	5200	3000	6100	
			Ft/óra							Ft/óra
17	Síkosságmentesítés - buszmegállók	298,9		0	0	298,9	900	290	310	
		298,9		40	119,56	179,34				
18	Hóeltakarítás - kézi	1075,7		0	0	1075,7	1200	900	1500	
		1075,7	Ft/óra	40	430,28	645,42				Ft/óra
19	Hóeltakarítás - gépi	4541,8		0	0	4541,8	0	0	0	
			Ft/óra							Ft/óra
20	Hóeltakarítás - buszmegállók	478		0	0	478	0	0	0	
		478	Ft/db	40	191,2	286,8				Ft/db
21	Szóróanyag - zeolit	73	Ft/kg				0	0	0	Ft/kg
	Szóróanyag - homok	4500	Ft/m3				0	0	0	Ft/m3